
Dados da Conta Origem

Nome do Titular ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Número da Conta 240.053.419-0

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  87,49 +

03/05/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 1.612,51 -

03/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160813 7.000,00 + 5.387,49 +

05/05/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 020224 180,00 - 5.207,49 +

05/05/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 604131 68.127,00 - 62.919,51 -

05/05/2021 PAGAMENTO FGTS 831013 5.943,14 - 68.862,65 -

05/05/2021 PAGAMENTO FGTS 831151 18,83 - 68.881,48 -

05/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160722 90.000,00 + 21.118,52 +

07/05/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001215 170,00 - 20.948,52 +

07/05/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001216 480,00 - 20.468,52 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 115273 266,10 - 20.202,42 +

10/05/2021 PAGAMENTO CAESB 117145 54,28 - 20.148,14 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 117598 67,50 - 20.080,64 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 118104 88,70 - 19.991,94 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 118236 990,08 - 19.001,86 +

10/05/2021 DEBITO OI FIXO 118363 55,01 - 18.946,85 +

10/05/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 119799 216,36 - 18.730,49 +

13/05/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 025400 139.821,18 + 158.551,67 +

14/05/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160754 158.551,67 - 0,00 +

19/05/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 775213 916,02 - 916,02 -

19/05/2021 PAGAMENTO GPS 775322 5.578,72 - 6.494,74 -

19/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 775344 122,46 - 6.617,20 -

19/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160659 7.618,00 + 1.000,80 +

24/05/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 253533 752,31 - 248,49 +

24/05/2021 DEBITO NEOENERGIA BRASILIA 253568 1.093,50 - 845,01 -

24/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160742 2.845,81 + 2.000,80 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Extrato
Data:  07/06/2021

Hora:  10:32:16



Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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